
Najaarstoertocht SMr oktober 2004 
Afgeleid van Moostoer2003
Vertrek 10:00 u vanaf Parkeerterrein Bistro 't Bultje overkant Frans op de Bult
Deelname is op eigen Risico

EW=Einde Weg    LA=Links Af    RA=Rechts Af    VRW=VoorrangsWeg
KR=Kruising    VKL=VerKeersLicht   VKPL=VerKeersPLein  BB=BeBouwde kom

No. Km ∆Km Omschrijving

1 0.0 0.0 ç Vertrek parkeerterrein Bistro 't Bultje Ri Deurningen Vliegveldweg
2 2.1 2.1 è EW RA (Weerselo 9) Deurningerstraat
3 2.7 0.6 ç LA (bij 1e paddestoel aan rechterkant v/d weg Saterslostraat
4 5.2 2.5 è VRW (STOP) Re Postweg
5 6.0 0.8 ç LA Voortsweg goi Weerselerveldweg
6 8.6 2.6 è EW RA Gunnerstraat
7 9.2 0.6 é VRW Oversteken (RW343) De Aanleg
8 9.3 0.1 è RA (Rossum 6) Haarstraat
9 9.7 0.4 ë Li aanhouden (Rossum 4) Haarstraat

10 13.9 4.2 ç EW LA (Rossum) Thijsstraat
11 14.1 0.2 ç Links aanhouden F. Raatgerstraat (Ootmarsum 7)
12 14.4 0.3 è VRW RA Grotestraat
13 15.1 0.7 è VRW (STOP) RA (Oldenzaal 4) Kerkepad/Esweg
14 15.6 0.5 ç KR LA Everlostraat (Bord Havezathe Everlo)
15 17.0 1.4 è KR RA Everlostraat aanhouden goi Volterdijk
16 19.0 2.0 ç EW LA 
17 20.5 1.5 é VRW (N342) Oversteken Ri Beuningen 1, Beuningerstraat
18 25.9 5.4 ç Voorbij "Rest. De Lutt" LA Lossersedijk
19 27.6 1.7 ç Na viaduct LA (Gildehaus 5) Bentheimerstraat
20 29.3 1.7 é Passeer grensovergang Duitsland
21 30.7 1.4 é VKL Rechtdoor (Bad Bentheim) Hengeloerstrasse
22 31.5 0.8 è RA bij Sportplätze Achterbergerstrasse
23 32.7 1.2 ë Li aanhouden (Y-splitsing) Achterbergerstrasse
24 34.1 1.4 ç VRW LA (Bentheim 6) K10-Gronauerstrasse
25 34.3 0.2 è RA (Sieringhoek 3) Im Sieringhoek
26 37.2 2.9 è RA (Bij H-Bord-bushalte), 3,5t Vennweg
27 38.6 1.4 ç EW LA Vennweg, langs spoorlijn volgen
28 43.8 5.2 ç Na viaduct over snelweg, 2e kruising LA
29 44.9 1.1 è VRW RA, weg volgen (Ri Ochtrup)
30 46.1 1.2 é Rechtdoor mogelijkheid tanken Bentheimerstrasse BB Ochtrup
31 47.2 1.1 è VKL RA Gronauerstrasse
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32 47.3 0.1 ç 1e weg LA (Ri Bahnhof) Prof. Gartnerstrasse goi Bahnhofstrasse
33 48.2 0.9 é VKL Rechtdoor Metelenstrasse
34 48.5 0.3 é VKPL 1/2 
35 49.5 1.0 ä STOP bij FelsenMühle, na pauze weg vervolgen ri. Metelen

36 55.1 5.6 é PNB Metelen
37 55.7 0.6 è EW RA (Rheine 23) Diekland
38 56.1 0.4 é VRW oversteken (Ri Leer) Leerstrasse
39 57.1 1.0 é VRW oversteken (Ri Leer) 
40 60.6 3.5 è VRW RA (Ri Schöppingen)
41 64.3 3.7 è RA Ri (Ahaus 16) Haverbeck/Stockum
42 65.8 1.5 è  VRW RA
43 65.9 0.1 ç VKPL 3/4 (Ri Ahaus 15)
44 67.9 2.0 ç LA (Ri Asbeck 6/Coesfeld 19)
45 72.7 4.8 ç VRW (STOP) LA, weg door Asbeck volgen Ri Legden
46 73.8 1.1 é VKPL 1/2 (Ri Legden)
47 74.9 1.1 ç VRW LA (B474)
48 76.9 2.0 ç VRW LA
49 77.1 0.2 ç LA over parkeerplaats Cafe Hermannshöhe
50 78.4 1.3 è EW RA
51 79.3 0.9 è EW RA 
52 82.3 3.0 é VRW (STOP) Rechtdoor
53 84.3 2.0 ç VRW LA (Schöppingen 8)
54 86.5 2.2 è RA (Ri Eggerode 3)
55 88.1 1.6 è VRW RA (Ri Rosendahl-Darfeld 3)
56 89.0 0.9 è RA, Na reclamebord "Welner", bij H-bord Dockmann
57 90.6 1.6 é VRW oversteken (Ri Billerbeck 7)
58 93.9 3.3 é VRW rechtdoor (Ri Billerbeck 5)
59 94.6 0.7 è RA "Bahnhof Lutum" Hamern
60 96.3 1.7 ç Direct in bocht naar rechts LA (Ri Lutum) ca. 100m voor viaduct
61 98.0 1.7 ç VRW LA (Ri Billerbeck 3)
62 98.9 0.9 è In bocht naar links RA (Dulmen 23, wit bord)
63 100.3 1.4 ç EW LA
64 100.8 0.5 è VRW RA (Ri Lette 4)
65 107.1 6.3 é BB Rorup
66 107.8 0.7 è RA (Lette 6) is in BB Rorup 
67 113.1 5.3 é VRW B474 oversteken
68 117.2 4.1 è VRW RA
69 117.6 0.4 ç LA
70 118.9 1.3 ç VRW LA
71 121.4 2.5 è EW RA (Ri Reken)
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72 123.6 2.2 è RA (Ri Coesfeld)
73 125.2 1.6 ç LA (Bord "Hausmacher Wurst" linkerkant weg) slecht zichtbaar

!!!!Pas goed zichtbaar na inrijden weg!!!!

74 125.7 0.5 ì Splitsing rechts aanhouden
75 127.2 1.5 é Weg rechtdoor volgen
76 127.8 0.6 é Weg rechtdoor volgen
77 128.7 0.9 é VRW oversteken
78 132.1 3.4 ì Rechts aanhouden
79 132.7 0.6 ì Rechts aanhouden
80 132.9 0.2 ç EW LA
81 133.2 0.3 ç VRW LA
82 135.8 2.6 ç LA Ri Gescher
83 136.0 0.2 ç LA Ri Veelen
84 136.2 0.2 ä RA Route 67 Cafe

85 136.2 0.0 ç VRW LA (Ri Münster/Gescher) Bahnhofstrasse
86 137.9 1.7 è VKPL 1/3 Bahnhofstrasse
87 139.1 1.2 è VRW RA (Ahaus 13) Holtwicker Damm
88 139.3 0.2 ç LA (Ri. Ahaus 14) Ahauser Damm
89 145.4 6.1 é VKPL 1/2 (Ri Ahaus)
90 148.7 3.3 ç LA Quantwick (3,5t) en Quantwick volgen
91 152.4 3.7 é VRW oversteken Sabstätte
92 154.3 1.9 é VRW (STOP) oversteken Barle
93 155.9 1.6 é VKPL 1/2 (Ri Alstätte)
94 156.4 0.5 ç LA (Ri Ottenstein)
95 157.5 1.1 ç LA (Ri Sportplatz)
96 159.6 2.1 è RA (Ri Ammeloe)
97 162.7 3.1 é VRW rechtdoor  
98 163.3 0.6 è RA
99 165.9 2.6 è RA (T-splitsing)

100 168.2 2.3 é VKPL 1/2
101 169.4 1.2 ç LA op Lünten-Nork

!!!!Pas op de tweede afslag van deze naam nemen!!!!
!!!!deze ligt direkt (20m) na de eerste!!!!

102 169.8 0.4 è RA (T-splitsing)
103 170.1 0.3 ç LA (T-splitsing)
104 172.2 2.1 ç VRW LA (Ri Haaksbergen 10) grensovergang Buurse
105 174.4 2.2 è RA Witteveen volgen
106 174.6 0.2 ç LA Braamweg
107 176.6 2.0 è VRW RA Broekheurnerweg
108 177.2 0.6 ç LA (Ri "Het Rutbeek")
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109 178.3 1.1 è RA (Ri "Het Rutbeek") Riethermsteeg
110 178.9 0.6 ç LA "Het Rutbeek") Usselerveenweg
111 180.4 1.5 è RA Jacobsrietweg, na 20m LA Usselerveenweg
112 181.7 1.3 è RA Helmersstraat
113 182.3 0.6 è VRW RA Haaksbergerstraat
114 182.8 0.5 ç VKL LA (Ri Boekelo)
115 185.2 2.4 Eindpunt Hotel de Buren (Het vroegere Hulscher)
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